PAGE

Муниципальное образование «Марьинское сельское поселение» Юринского   муниципального района Республики Марий Эл

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл

от   08 июля 2014 г.                                                         № 18
Об утверждении Положения о порядке организации и проведения культурно-массовых, зрелищных, физкультурно-оздоровительных, спортивных и иных мероприятий на территории муниципального образования «Марьинское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Марьинское сельское поселение»,  администрация муниципального образования «Марьинское сельское поселение» постановляет:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке организации и проведения культурно-массовых, зрелищных, физкультурно-оздоровительных, спортивных и иных мероприятий на территории муниципального образования «Марьинское сельское поселение».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на сайте администрации муниципального образования Юринский муниципальный район»  и вступает
в силу со дня обнародования.
	Глава администрации  муниципального
образования «Марьинское сельское
поселение» Юринского муниципального
района Республики Марий Эл                                                   Г.Я.Антропов